
VÉPIVÉPI
XXI. ÉVFOLYAM 12. SZÁM  2020. DECEMBER

VÉP VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS HAVILAPJA

KRÓNIKA

folytatás a 2. oldalon
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Maradnak a szigorú
járványügyi intézkedések

A kijárási tilalom és a további szigorú intézkedések
január 11-ig, tehát további egy hónapig érvényben
maradnak, jelentette be december 8-án a miniszterelnök.
Orbán Viktor az operatív törzs aznap reggeli ülése után
hangsúlyozta: azt, hogy szenteste tehetnek-e kivételt,
csak december 21-én döntik el, az akkori állapotok
ismeretében. Szilveszterkor biztosan nem lesz kivétel:
utcabálokat, bulikat idén nem lehet tartani, közölte.
A kormányfő szólt arról is, hogy a megoldás a vakcina
lesz, ami belátható távolságra van. December 9-től indul
a regisztráció, amire mindenki jelentkezhet, ha be akarja
adatni a védőoltást.
A kormány az időseket továbbra is arra kéri, hogy
vigyázzanak magukra, kerüljék a zsúfolt, zárt tereket, és
a bevásárláshoz lehetőleg kérjék hozzátartozójuk, vagy
akár az önkormányzat segítségét.                                                                    
Vépi helyzetkép
A legfrissebb adatok szerint Vépen 12 személy van
karanténban, ebből 6 fő pozitív.
Vasárnap meggyújtottuk a második gyertyát is a főtéri
koszorúnkon. Nagyon szép lett a közös karácsonyfa is,
rengetegen hoztak apró díszeket a fa alsó ágaira.
A gondozási központ dolgozói több személynek is
elvégzik a bevásárlást, gyógyszerek kiváltását. A sok
feladat nem teszi lehetővé az "azonnali" teljesítést, ezért
kérjük az igénylők megértő türelmét. Kérjük előre gon-
dolkodással, ne azon a napon kérjék kiváltani a gyógy-
szert, amikor már elfogyott az előző, és be kell venni az
újat.
A konyhánál visszatértünk az egyszer használatos
műanyag edényekre a fertőzésveszély miatt.
A GAMESZ traktor régi, hatvanéves pótkocsija teljesen
tönkrement. Újat rendeltünk, amit a múlt héten megho-
zott a mikulás. 

Adventi 
gyertyagyújtás 
Néma csendben, érezhetően szomorú 
áhítattal várakoztak a reggeli szentmise 
keretében a helyiek advent első vasárnapján 
Vépen, hogy részesei legyenek a hagyomá-
nyos gyertyagyújtásnak a főtéren. 
Bódás János Advent című versét Iszakné Koszorús
Judit szavalta el, majd Kovács Péter polgármester
utalt a Covid-járványra. 

– A sors áthúzta számításainkat, már azt sem tudjuk,
hogyan szervezzük karácsonyunkat, mondta. 
Az idei év kinek milyen volt, az attól is függ, ki mit
tudott megvalósítani eddig. Ahol gyermek született
vagy házasság köttetett, ott a 2020-as év a nehézségek
ellenére mégis örök emlék marad. 
Azt kívánta a jelenlévőknek, hogy az idei karácsony
is teljen a szeretet jegyében annak ellenére, hogy szil-
veszterezni bizto-                      san nem fogunk tudni.
De annak                                   reményében menjünk
át 2021-be,                                    hogy túl leszünk
ezen a súlyos                             válságon, ezen a
víruson.                              Hozzátette: reményei
szerint a                                        védőoltások
birtokában                                     már sokkal fel-
szabadul-                                         tabban, sokkal
nagyobb                                   örömmel tölthetjük
majd el                                       a következő kará-
csonyt                                                  és a szilvesz-
tert.                                                       
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KRÓNIKA
Maradnak a szigorú járványügyi intézkedések

Zajlik a szociális tűzifa kiszállítása és a lehullott lombok eltakarítása.
Az óvodában jelenleg hat dolgozó van táppénzen, az utolsó tesztelés során mindenki negatív eredményt kapott.
Jelenleg 33 gyermek nappali ellátásáról gondoskodnak.
Az iskolában az első szűrés alkalmából 2 személy lett pozitív. A múlt heti szűrés során mindenki negatív lett.
További szűrés nem lesz.
Az önkormányzati hivatalon is "végigsöpört" a vírus, még egy személy van pozitív eredménnyel az otthonában.
Rugalmasan alkalmazzuk a távolsági munkavégzést.
Tovább készülünk a karácsonyra, nyitogatjuk az ablakokat naptárunkon az óvodásokkal.
Vigyázzunk egymásra, figyeljünk szomszédainkra, az egyedül élőkre. Tartsuk be a korlátozások szabályait, hogy
boldog legyen a karácsonyunk.

Minden elismerésem valamennyi segítőnek és a Mikulás bácsinak, hogy nyakukba vették a várost szombaton,
és minden kisgyermekhez eljuttatták a város kis ajándékát a tűzoltóautó közreműködésével.

–Kovács Péter polgármester

Mikulás az iskolában
Különleges volt az idén a
Mikulásvárás. Minden „Hatos-
diák” kíváncsian várta, hogy ebben
az időszakban jön-e egyáltalán. De
a Mikulás nem váratott magára, és
a Tudás Fája Közalapítvány
jóvoltából minden kis és nagy
diáknak, pedagógusnak és tech-
nikai dolgozónak volt a piros
mikulászsákban ajándék. 
A gyerekek nagyon hálásak voltak,
és dalokkal, versekkel köszönték
meg, hogy nem felejtették el őket.
Az idei év különlegessége, hogy
minden osztályfőnök névre
szólóan írt a gyerekekről és az
osztályról, a leveleket előre eljut-

ügyi szabályokat, hiszen a kram-
puszai nélkül érkezett.

Saly Rita Veronika DÖK felelős

tatták a Mikulásnak, akinek így
könnyebb dolga volt.
A Mikulás is betartotta a járvány-

2 VÉPI
folytatás az 1. oldalról

Városunk  minden 

lakójának békés, boldog 

karácsonyt és egészségben, 

sikerekben gazdag 

új esztendöt kíván a 

NETKABEL KFT.

Békés, boldog 
karácsonyt 

és sikerekben 
gazdag 

új esztendőt 
kíván

Tóth István
kereskedő 

(Pityú Bácsi 
boltja)
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Fohász
/Részlet , Kölcsey: Himnusz. 8.
versszak/

Szánd meg Isten a’ Magyart
Kit vészek hányának,
Nyújts feléje védő kart
Tengerén kínjának.
Bal sors a’ kit régen tép,
Hozz rá víg esztendőt,
Megbűnhődte már e’ nép
A’ múltat ’s jövendőt.!

Csider Sándor:
Éjféli misén

Harang hív éjféli misére
karácsony aranyszín éjjelén,
vidáman forog a föld az égen,
angyalok hintáznak tengelyén.
Varázsos, közös áhítatban
kezet fog múlt, jelen, jövő,
életre kell, mi régen történt,
közelből int az eljövő.
Mesés, ringató istállóban
Jézus születik, szép fénysugár,

nagy útra készül pogány létben,
szűnik a sötét, amerre jár.
Ódon padokban imádkozva
lélekre lélek rátalál,
templomban zeng az orgona,
emberszívek közt nincs határ.

Adventi gyertyagyújtás 
Ezt követően Szalai Márton kántor énekelte el az „Ó Jöjj, Ó jöjj üdvözítő” című egyházi éneket. 
A hatalmas koszorút idén a művelődési ház dolgozói Marton Mónikával a mezőgazdasági technikum tanárával
együtt készítették el.                                      -gyz

folytatás az 1. oldalról

KRÓNIKA 3VÉPI
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Ha már nem lehetett megtartani az
adventi vásárt, legalább a gyerekek
örüljenek az immár hagyományos
adventi naptárnak. – Mi is lehet a
kis ablakok mögött? – kérdezte
kicsit félve, halkan egy koráb-
ban az anyukájával a főtér felé
járó gyerek. – Majd meglátod
kisfiam, milyen finom és neked
tetsző dolgok fognak onnan
kikerülni – volt a válasz. És
igaza lett az anyukának.

December 1-jén az óvoda
Gólyahír csoportjából hat gyer-
mek nyithatta ki az első abla-
kot. Kovács Péter polgármester
kedvesen köszöntötte a kicsi-
ket, név szerint Balogh Rékát,
Berta Zsófiát, Filipi Albertet,
Horváth Nórát, Őri Johannát és
Nagy Mirkót, valamint vezetőiket,
Dávid Hajnalkát és Lajosné Né-

meth Viktóriát. Ők lehettek első-
ként azok, akik kivették az ablak
nyitásával a kis csomagot. Volt is

No de hogy is néznek ki ezek a ma-
nóházacskák, és kik voltak azok,
akik idevarázsolták a meseháza-
kat? Nos, a válasz: Sági Józsefné

Anci néni, testvére Szabó Péter-
né, illetve szombathelyi barát-
nőjük, Sipos Lajosné készítette
papír- és fűzvesszőfonással a
kis kosarakat, melyek szintén
az ovisok ajándékai lettek. 
– A kis karácsonyi ajándékok
három hétig készültek a szor-
galmas kezek által. 

Ha már nem lehetett adventi
vásárt tartani, legyen helyette

egy kis
meglepi
ajándék,
mondta
A n c i
néni. 
És lett.

Köszönet az alkotóknak.      - gyz

abban minden jó, csokoládé, mo-
gyoró, idézhetnénk a régi verset.
De nemcsak édességet, kis játékot

rejtettek a csomagok, hanem kap-
tak más ajándékot is, nevezetesen
egy-egy manóházacskát, amelyben

szintén ínycsiklandozó dol-
gok bújtak meg. És ha már
kijöttek a tér-
re, apró dí-
szeket füg-
gesztettek a
karácsony-
fára is. 
A szép fenyőt
Pék György
ajánlotta fel
a városnak, a
Gamesz állí-

totta fel, és a műve-
lődési ház dolgo-
zói díszítették.

Idén is kinyíltak az adventi naptár ablakai
Manóházacskák

KRÓNIKA4 VÉPI
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KRÓNIKA 5VÉPI

Körbejárta a várost a Mikulás
Nem kis gondot okozott most a
veszélyhelyzet a Mikulás bácsi-
nak: hogyan tegye ajándékait a jó
gyerekek cipőjébe? 

Kitalálta: ha már nem lehet a
főtéren csoportosulni a tavalyi
módon, akkor Dömötör Gábor a
művelődési ház dolgozóival és a
tűzoltók segítségével (kép) elmegy
minden utcába, és házanként meg-
ajándékozza az összes, vagyis 400
(!) 10 év alatti jó gyereket. Ezért
aztán be is tett a puttonyába hét
kiló szaloncukrot és 450 csoki
mikulást. Így járta körbe a várost a
Dózsa utcától a Bereken át az
újtelepig. Bizony nagyon elfáradt,
mert sok-sok házba kellett beko-
pogtatnia kísérőivel együtt. 
Ha meg nincs hó, akkor nincs szánkó
sem. Így nagy segítséget kapott a
tűzoltó bácsiktól, akiknek piros
autója jól illett a nagyszakállú
munkaruhájához, no meg a hang-
szóróból már előre csilingeltek az
ismert dallamok. 

„Van zsákomban minden jó,
piros alma, mogyoró”. A kicsik
bátrabbja pedig válaszolt is:
„Télapó gyere már, nyíljon már ki
az a zsák!” 
Örült is a verseknek a Mikulás.

A 9 éves Szendi Dominik volt az
első, aki énekkel köszöntö-
tte:”Télapó itt van, hó a subája..

pedig a hétéves Hegedűs
Milán várta a nagyszakál-
lút. Bizony késő este lett,
amikor végre fáradtan pi-
henni tért a kedves Mi-
kulás bácsi. A jól végzett
munka után bizonyára
boldogan tért nyugovóra.

-gyz  

leng a szakálla” – meg is kapta a
jutalmát. A kétéves Regina csak az
ablakból integetett (kép). Az
ötéves Csek Marcellt az egész
c s a l á d n a k
bátor í tan ia
kellett, pedig
ő mindig
tűzoltóautót
akart. Most
azt is meg-
kapta. 

Talán a
kétéves Gó-
mán Manó

volt a leg-
bátrabb. 

A sarkon
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6 KRÓNIKAVÉPI

Az idei tanévben is meghitt
hangulatban telhet az adventi
időszak iskolánk épületeiben.
A tanító nénik nemcsak a tanter-
mekbe varázsoltak családias
légkört, de kérésemre az épület
folyosóit is sikerült mesés karác-
sonyi díszbe öltöztetnünk.

A tavalyi évben egy remek
szülői csapattal tudtuk megva-
lósítani a csodát, idén a járványü-
gyi helyzet miatt személyesen
nem tudtak jelen lenni a dekorá-
lásban, de ennek ellenére ugyan-
olyan lelkesen segítettek, ha
kértem őket.

Nagyon köszönöm a segítséget,
alkotó munkát minden kisdiák
nevében: Süle Józsi bácsinak az
iskola aulájában lévő csodálatos

karácsonyfát! Németh Andrásné
Zsuzsának és a Pogácsás Díszfa-
iskolának a karácsonyfát! Mizda-
Tolnai Szabinának és családjá-
nak a karácsonyfát, csodás
díszeket! Bíró Ildinek a mézes-
kalácsokat! Szőllősi Melindának
a remek alkotásokat! Süle Vikinek
a szép dekorációt! Németh Niki-
nek, Tancsics Gábornak az égő-
sort!

Köszönöm kollégáimnak a
fáradhatatlan, kitartó munkát! 

Meghitt karácsonyi készülődést,
békés, áldott ünnepet kívánok!
Vigyázzanak magukra!

Tancsics Anett

Hatos: karácsonyi díszben
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Karitász: adni
mindig jó!

Vépi Karitász csoportunk a nehézségek
ellenére egész évben próbálta segíteni a
rászorulókat. Az élelmiszerbank által
küldött adományokat – különféle élelmisz-
ereket, zöldséget, gyümölcsöt, kenyeret –
kéthetente hordjuk szét a rászorulóknak.
Mindig változó mennyiségű szállítmány
függvényében, ezáltal 30–40 családot
tudunk segíteni. Az adományoknak mindig
örülnek, és azt mondják, milyen jó, hogy
gondolunk rájuk! A járvány időszaka alatt
is igyekeztünk, hogy a megkapott
élelmiszereket a nélkülözőkhöz eljuttas-
suk. Köszönetet mondunk azoknak a vépi
lakosoknak, akik bármivel segítenek, hogy
minél több rászoruló családnak tudjunk
adni.
Áldott Karácsonyt és Békés Új Évet kíván-
nak a Karitász csoport tagjai.

-Kiricsi Miklósné-
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KRÓNIKA 7VÉPI

és ha az időjárás engedi,
még most is kimegy a
kertbe veteményezni, vi-
rágot ültetni. Mint mond-
ja, munka nélkül nem tud
meglenni. Egykoron, 13–
14 évesen a sokgyerekes
család tagjaként mindent
meg kellett tanulnia.

Kellemes modorával,
mosolyával most is hódí-
tott, arról nem is beszélve,
hogy feltálalta kedvencét,
a Lajos-szeletet. Éva néni
soha sem unatkozik: tévét
néz, rádiót hallgat és
imádkozik. Az utcabeliek

is sokszor ránéznek: elmaradhatat-
lan barátnője a szomszéd Horváth
Ferencné Annuska, illetve a pol-
gárőrség vezetője, Szalai Lajos,
aki úgymond személyes „testőre”
is. De a sorból nem hagyható ki
Németh Tibor törődése sem.  

Éva néninek olvasóink nevében is
további jó erőt, egészséget kívá-
nunk!  -gyz

Kilencven éves lett Varga Lászlóné Éva néni
Kilencvenedik születés-
napján december 3-án ok-
levéllel köszöntötte Varga
Lászlóné Éva nénit Orbán
Viktor miniszterelnök. A
kormányfő hangsúlyozta a
szépkorúak iránti tisztelet-
ét és háláját, oklevelében
megköszönte országépítő
munkájukat, majd további
jó erőt és egészséget kí-
vánt az ünnepeltnek. 

Az alkalomból Kovács
Péter polgármester virág-
csokorral és kis ajándékkal
látogatta meg a jubilánst,
aki szeretett családja köré-
ben köszönettel fogadta a megem-
lékezést.

Természetesen jelen voltak a
szeretett és köztiszteletben álló
család tagjai, vagyis Éva néni
gyermekei – fia, László urológus
főorvos; Éva ideggyógyász,
pszichiáter, igazságügyi orvos-
szakértő –, valamint unokája, min-
denki reménysége Bálint, aki jelen-
leg egyetemi hallgató. 

Nélkülük soha nem lehet elképzelni
a mama születésnapját, – tette
hozzá Éva néni.

Idős kora és kisebb betegségei
ellenére fiatalos a hölgy, aki 16 éve
veszítette el szeretett férjét, akivel
1954-ben kötöttek házasságot.
Akkoriban a lengyárban dolgozott,
majd háztartásbeliként gondos-
kodott a családról. Időskorában is
ellátja magát, másnaponként főz,

˙ÄwÉ à à ?  u ° ~ ° á  ~ t Ü ö v á ÉÇ ç à  ° á  u É Ä w É z  Ø }  ° ä x à  ~ • ä öÇ
az SFL technologies Kft .

Boldog 
karácsonyi ünnepeket 

és 
eredményekben

gazdag 
új évet kíván a 

VASBER Zrt.
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8 KRÓNIKAVÉPI

Szakfelügyelőként is tevékeny-
kedett. Véleményét soha nem erő-
szakolta másokra, észrevételei,
tanácsai mögött emberi bölcsesség
húzódott, ezért volt hiteles minden
megnyilvánulása. Egész életével,
pedagógiai tevékenységével a kö-
zösséget szolgálta, sok-sok nemze-
déknek volt tanítója, tanára.

Szívesen járt az osztálytalálko-

Horváth Ferenc Tanár Úr emlékére
zókra, ahol elbeszélgetett
egykori tanítványaival.
Évek óta beteg volt, csen-
des visszavonultságban
élt, szerető felesége gon-
dosan ápolta.
EMLÉKÉT TISZTELET-
TEL MEGŐRIZZÜK!  

- Molnár Istvánné 
nyugdíjas igazgató

Köszönetemet fejezem ki
mindenkinek, aki virággal,
csokorral, koszorúval, te-
lefonon vagy szóban kife-
jezte részvétét férjem,
Horváth Ferenc tanár el-
hunyta alkalmából.

Felesége: Annuska

Hálás szívvel mondunk
köszönetet a kedves szom-
szédoknak, barátoknak, is-
merősöknek, akik segítet-
tek édesanyánknak, Hor-

váth Ferencné Annuskának és édes-
apánknak, Horváth Ferencnek, ha
szükségük volt rá a nap minden
percében. 
Köszönjük az önzetlen segít-
ségnyújtást! Mindnyájuknak jó
egészséget kívánunk! Vigyázzanak
magukra és a körülöttük élőkre.

Lányaik: Anikó és Adél

Ismét gyászol a vépi peda-
gógus társadalom: Horváth
Ferencet, iskolánk egykori
magyar-orosz szakos taná-
rát 2020. november18-án
kísértük utolsó útján nyug-
vóhelyére.

Sokszor emlegette szü-
lővárosát, Jánosházát, ahol
gyermekkorát töltötte test-
vérével együtt, aki szintén
elkerült Vas megyéből or-
vosi hivatása miatt.

Ferenc valóban sokat
tanult: Magyarországon Pé-
csen és külföldön Moszk-
vában is. Ott ismerkedett
meg leendő feleségével,
Annuskával, akivel több,
mint 40 évig boldog házas-
ságban éltek. Két lányuk
születetett, akik négy uno-
kával örvendeztették meg
őket.

1958-ban került Vépre,
Hatos igazgató úr vette fel, és egé-
szen nyugdíjazásig itt tanított.
Oroszul anyanyelvi szinten be-
szélt, de más nyelvekhez is értett.
Őszintén tisztelték Őt a tanít-
ványai, a szülők, a pedagógustár-
sak egyaránt.
Megmagyarázhatatlan nyugalom,
csendes  derű vette körül, ezekhez
magas szakmai tudás társult.

hogy a temetéseken a  hozzátar-
tozók és a tiszteletüket tevők ne
legyenek többen a kormányren-
deletben meghatározott 50 főnél. 

Nappal főként a szájmaszk
viselését ellenőrzik, éjjel a lakosok
nyugalmát biztosítják. Minden
rendkívüli zajra, ismeretlen ember-
re figyelnek Bozzaiban, és ha kell
még külön felkérés szerint,
Táplánszentkereszten is.  

Az idős emberekre külön figyel-

Éjjel is járőröznek a polgárőrök
nek: mintegy 10–15-en vannak,
akik csak hozzájuk fordulhatnak,
ha valamit nem tudnak maguk
megoldani. 

Ők mennek a megbeszélt
időpontban a lakásokhoz vagy oda,
ahol éppen tartózkodik a bármire
rászorult férfi vagy nő.   

-gyz-

A vépi polgárőrök eddig is minden
tőlük telhetőt megtettek a város és
Bozzai rendjének biztosításáért, a
járványhelyzet azonban március
óta sokkal több feladatot ró rájuk. 

Szalai Lajos parancsnok elmond-
ta: nemcsak nappal, hanem nyol-
can – tízen éjjel is szolgálatban
vannak, hogy a Coviddal kapcso-
latos kormányzati utasításokat
betartassák. 

Eszerint nemcsak a rendre, a biz-
tonságra figyelnek, hanem arra is,
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Elköszönt a Vépi Vadvirág
Művészeti Óvoda Vezetője

2018. november 12 én kezdte meg a Vépi Vadvirág Művészeti Óvoda
vezetését Kovácsné Halász Éva. Beszélgetésünket azzal kezdte, hogy
vezetői évei legszebb két évét tölthette itt. Vas megye teljesen
ismeretlen terület volt, de idekerülése előtt már 28 évet töltött óvodák-
ban, ebből 8 évet vezetőként dolgozott. Pályázatában, a megszerzett
tapasztalataival újragondolta a meglévő művészeti szemléletű óvodai
életet, de tovább vitte a már bevált hagyományokat. Sajnos a
világjárvány derékba tört jó néhány tervet, a többi közt a ballagást és a
csoportos, alkalmi műsorok terveit. A két év során hatalmas változáson
ment át az óvoda mind kívül, mind belül az új vezetés révén. Született
egy plusz óvodai csoport. Az udvaron kialakították a Kneipp-parkot,
elkészült a színes falfestés, és teljesen új arculatot kapott az udvar a cso-
daszép fa játékokkal, mászókákkal. A vezető kezei nyomán a dolgozók
újabb és újabb ismereteket, szakmai tudást szereztek. A vírushelyzet
átértékeltette Évával a távolság áthidalását, ami magánélete és a
munkahelye között van. Emiatt a veszélyhelyzet arra a döntésre
késztette, hogy az óvoda vezetését más, szakavatott emberre bízza, és a
feladatkört 2021. január 1-jétől átadja. Jelenleg a napjait azzal tölti,
hogy a kollégák és az új vezetés kezét fogva átadja a folyamatban lévő
ügyeket, hogy mindenki számára zökkenőmentes legyen a váltás.
Kovácsné Halász Éva az első perctől az utolsóig tiszta szívvel úgy élt
itt, mintha tősgyökeres vépi lenne. Riportunkon keresztül ezúton
szeretné köszönetét kifejezni Vép képviselő-testületének azért, ahogy
befogadták és mindvégig segítették munkáját. A régi és új kollégáknak,
akik mind más és más értéket adtak az óvodai élethez, és azonnal csap-
attagként kezelve várták a közös munkát, és vállvetve támogatták tervei
megvalósításában. Köszönet Vép város lakosságának, a szülőknek,
akiknek segítő közreműködése nélkül nem lehetett volna ilyen
hatékony az óvodai élet, a Hatos iskola vezetőinek és dolgozóinak,
Bozzai polgármester asszonyának, az intézmények vezetőinek az
önzetlen támogatást. Éva külön köszönetét fejezi ki a Gépész dolgozói-
nak fia befogadásáért és segítségéért, valamint az Agrocom 2000 Kft.
teljes kollektívájának, hogy férjét segítették, és rajta keresztül a csalá-
dot támogatták. Bízik abban, hogy az elkövetkezendő időszakban olyan
személy folytatja a munkáját, akinek ugyanúgy fontos lesz a közösség,
a lakosság és az óvodai élet, mint neki. -Jónás Anikó - 

Polgármester napló 
2020.11.17. Földterületek   

egyeztetése a kerékpárút miatt
2020.11.19. Katasztrófavédelem: 

téli gyakorlat
11.00 Porpác–Bögöt ivóvíz-

ellátás végellenőrzése
2020.11.23. 8.30 Vezetőségi 

gyűlés
2020.11.25. Legjobb Önkor-
mányzati Gyakorlatok konferencia
2020.11.26. Bölcsődei kooperá-

ció
2020.11.29. Első gyertya a főtéri

adventi koszorún
2020.12.02. M86-os autóút

ügyében egyeztetés
2020.12.03. Varga Lászlóné,

Alkotmány utca 90 éves
2020.12.06. Második gyertya a

főtéri adventi koszorún
2020.12.07. 8.30 Vezetőségi

gyűlés                 -pm-

Kovácsné Halász Éva
búcsú gondolatai a
kollegákhoz:
Ti voltatok a kiskertem. Ismét
megjött a Mikulás!

Benne magok, bújva csendben. 
Minden napon öntözgettem, 
Kiskertemet szeretgettem. 
Jó szóval és biztatással. 
Így nőttünk mi együtt szépen.                         

Voltak néha zivatarok 
Kisebb gondok nagyobb bajok. 
Szívünkben élt a szeretet 
Így tűntek el a fellegek. 
Elbúcsúzom most tőletek 
Nagyok vagytok és SZUPEREK 
Nagy ölelés jár nektek.
Köszönöm a befogadást, szeretetet,
támogatást. 
Együtt töltött szép két évet, 
Csak hálás lehetek nektek. 
Vigyázzatok magatokra, a búcsú,
mint tudjátok, nekem nem megy.
Így ez nem is búcsú csak
KÖSZÖNET. És ha néha felém jár-
tok, Barátságom rátok vár ott.

- VK

2020  dec._2017 maj  2020. 12. 11.  19:41  Page 9



KRÓNIKA
Honlap a település értékeinek bemutatására

Kétmillió forintot nyert a műve-
lődési ház az Agrárminisztérium
H u n g a r i k u m -
pályázatán. A for-
rást az értéktár
rendezvényeire
és azokat bemu-
tató honlap készí-
tésére kapták. 

A kisvárosban
szép hagyomány
az Erdődyekre
emlékezni, így a
rendezvények a
pályázat részeivé
váltak. Évente többször emlékez-
nek a térséget évszázadokig uralt
családra, többek közt a múltat
idéző középkori
forgataggal, elő-
adásokkal és kiál-
lításokkal, vala-
mint a gyere-kek-
nek szervezett
ra jzversenyek-
kel. Iszakné Ko-
szorús Judit, a
művelődési ház
igazgatója hoz-
zátette: a követ-
kező években
újabb előadásokat

tartanak majd a múltban országos
tisztségeket is betöltő Erdődyekről.
A vépi foltvarrók egyesületének
tagjai úgy tervezik, hogy Erdődy-
zászlót készítenek, ami óriási fela-
dat lesz, azért is, mert előzőleg

komoly kutatás szükséges az ere-
deti zászló formáját, motívumait

feltárni. Az értéktár bizottság azért
készítteti a honlapot, hogy annak
felületén bemutathassák a nagy-

közönségnek a
település érté-
keit, és az azokat
megörökítő ren-
dezvényeket. 

Amíg lehetett,
bejárásokat szer-
veztek a várkas-
télyba és annak
parkjába, (ez saj-
nos az épület
műszaki állapota
miatt már nem

lehetséges), bemutatták kiállításon
a római katolikus templom érté-
keit. A kulturális örökség része a
listán az Erdődy-családhoz kap-
csolódó szellemi és kulturális
hagyaték, (kép) a Vépi kántor-

10 VÉPI

könyv, a Vépi Mária-ima (Örven-
dezz Mária), Hatos Csaba festő-
művész, Holdosi József író, Hatos
Ferenc iskolaigazgató és Nagy
János költő szellemi öröksége.
Jelentős értékek még a gróf Erdődy
Lászlóné által 1762-ben adomány-
ozott Czestochowai Mária-kép és,
az immár 140 éves Vép–Bozzai
önkéntes tűzoltó egyesület, mely
szintén felkerült az értéktár
listájára.

- GyZ 

Egy kis vicc

2021
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Karácsonyi díszeket készítettek
Koronavírus ide vagy oda, nem
restek az Idősek klubjába járók és
gondozóik sem.

Ahogy minden évben, most is
serénykednek mindany-
nyian. Nemcsak elbeszél-
getnek a teázás, kávézás,
ebédelés közben, hanem
a pihenőidőben karácso-
nyi díszeket is készítet-
tek.( kép)
Szerencsére eddig még
nem lett beteg senki, a
10-12 hölgy, illetve férfi
közül, miként a személy-
zet is jól bírta a gyűrő-
dést. 

Viszonylagos jókedvük
meg is látszik azon, hogy

készültek az adventi koszorúk, asz-
tal-, ajtó-, és ablakdíszek például
Tóth Lászlóné, Póczáné Pósfai
Mónika és Kovács Teréz által. 

De Kovács Viola vezetőtől azt is
megtudtuk, hogy a remek kezű
„mesterek” otthonra vagy a szom-
szédnak, barátnőnek is vihetnek

haza lakásdísznek valót.
Ezzel is emelve az ünnep
hangulatát, netán oldva a
magányt. 

Nagyon kell tehát az
ilyen közösség, mely
erőt, egészséget, lelki
feltöltődét jelent az
Idősek klubjába járók-
nak. -gyz                   

Tűzifa a rászorulóknak
Gondoskodás a rászorultakról – talán ez a legfontosabb
mostanság. Most különösen nehéz helyzetben vannak
azok, akik egyébként is napi gondokkal küzdenek. Ezt
igyekszik enyhíteni Vépen a szociális juttatásként kiosz-
tott tűzifa, hogy kicsit tovább tartson télen a meleg a
szobában, konyhában. Hogy jobb kedvvel lehessen
sütni, főzni az adventi, az ünnepi, majd a tavasz előtti
fagyos hónapokban. Az ezer főt meghaladó települések
részére kiírt kormányzati pályázaton a helyi önkor-
mányzat 1millió 352 ezer forintot nyert a
Belügyminisztériumtól, melyen 71 köbméter tűzifát
tudtak vásárolni, majd kiosztani. A jogosultságot a ren-
delkezéseknek megfelelően a figyelembe vehető, egy
főre jutó jövedelem alapján állapították meg. Így 30
család kapott 1, 6 köbméter, 18-an 1,0 köbméter, négyen
0,8–0,8 köbméter, két család pedig 0,9–0,9 köbméter fát.
Egy család kérelmét kellett elutasítani a jövedelemhatár
meghaladása miatt.
A melegség persze nemcsak akkor járta át az érintettek
testét-lelkét,  amikor az értesítést megkapták, hanem
akkor is, amikor a Gamesz emberei összevágva ki is
szállították a tüzelőanyagot a házakhoz. - gyz

Békés és boldog 
karácsonyt kíván

GyZ, VaRya, BTK

„A házakban mindenhol kalács 
illatozzon,

fenyőfák alatt gyertyaláng 
ragyogjon.

Szívekbe költözzék nyugalom,
szeretet,

hozzon a karácsony békét és
örömet!”
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Egyházközségünk karácsonyi és januári programjai

December 24-én, Szenteste éjfél-
kor ünnepi szentmisével köszönt-
jük a megszületett  Megváltót.    
Akinek lehetősége van rá, jöjjön el
erre a szép és meghitt ünnepre!
December 25-én, Karácsony
ünne-pén vasárnapi miserendet tar-
tunk, azzal a kivétellel, hogy az
este 1/2 6 órakor kezdődő szent-
mise el-marad. December 26-án,
Szent István vértanú ünnepén is
reggel 8 órakor tartunk szentmisét.
December 27-én, vasárnap, a
Szent Család ünnepén Szentség-
imádást tartunk templomunkban az
utcák szerinti beosztás alapján.
Reggel 8 órakor is lesz szentmise
templomunkban, de a szentségk-
itételre csak 12 órakor kerül sor,
majd óránként az egyes utcák hívő
népének imádságos hódolatával
köszöntjük az Oltáriszentséget.
Délután 1/2 5 órakor kezdődik az
Egyházközségi Képviselő-testület
tagjainak és a ministránsoknak a
közös imaórája, majd 1/2 6 órakor
Szentségeltétel és szentmise lesz.    
A szentmise után borszentelést tar-
tunk Szent János apostol és evan-
gélista közbenjárását kérve.
December 31-én, csütörtökön az
este 1/2 6 órakor kezdődő szent-
misében adunk hálát az elmúló
2020-as esztendőért, annak minden
áldásáért és kegyelméért. A szent-
mise végén felajánljuk községün-
ket Jézus Szentséges Szívének és a
Boldogságos Szűzanya Szeplőte-
len Szívének. Január 1-én, Újév
napján a Boldogságos Szűz Máriát,
Isten Anyját ünnepeljük. Ezen a
szép ünnepen reggel 8 órakor és
este 1/2 6 órakor kezdődnek a
szentmisék. Január 6-án, szerdán
Vízkereszt ünnepe lesz. Január
13-án, szerdán a Boldogságos
Szűz Mária fatimai kérésének
eleget téve engesztelő napot tar-
tunk. Igyekezzünk egész nap böjt-
tel, imádsággal engesztelni Szűz
Mária Szeplőtelen Szívét a bűnö-

kért és megbántásokért!
Az esti szentmise előtt 3/4 5 órai
kezdettel rózsafüzért imádkozunk,
majd a szentmise keretében ünne-
pélyes körmenettel hordozzuk
körül Mária Szeplőtelen Szívének
kegyszobrát. A körmenetre gyer-
tyát vagy mécsest is hozzunk
magunkkal!  
Minél többen halljuk meg Mária
kérését, és vegyünk részt ezeken az
engesztelő ájtatosságokon! 

Kedves Vépi Testvérek! Mindezen
programokat a jó Isten őrző, gon-
doskodó szeretetében bízva tervez-
zük megvalósítani, optimistán
várva a karácsonyi ünnepeket. Ha
időközben a járvánnyal kapcso-
latos intézkedések változtatásra
kényszerítenek bennünket, min-
denkit időben értesíteni fogunk. 
Imádkozzunk egymásért, vigyáz-
zunk magunkra és egymásra!

Boldogan foglalom hálás imáimba
mindazokat, akik munkájukkal,
anyagi támogatásukkal, jó tanácsa-
ikkal és imáikkal segítették egy-
házközségünket 2020. évi tervei és
feladatai megvalósításában!
Városunk minden lakójának
szeretettel kívánok kegyelmekben,
békében, boldogságban gazdag
ünnepeket és Isten áldását, jó
egészséget az előttünk álló
újesztendőre! 

Németh Tamás plébános

Új elnök és gondnok az egy-
házközségben
Az egyházi év utolsó napjához –
Krisztus Király  ünnepéhez – és az
új egyházi év kezdetéhez kapc-
solódóan a vépi Egyházközségi
Tanácsadó Testület újraválasztotta
a képviselő tagokat és a leköszönő
elnök és gondnok tisztségére új
személyeket bízott meg. Kiricsi
Miklós világi elnök és Kovács
László gondnok, mivel elérték 75.

életévüket – az egyházi törvények
értelmében – lemondtak tiszt-
ségükről. Helyükre Beke Istvánt
elnöknek, Husz Balázst gondnok-
nak és a korábbi pénztáros Beke
István helyére Varga Eleket kérte
fel az új testület. 
Az új tisztségviselők elfogadták
megbízásukat, s egyben
megköszönték a bizalmat.
Németh Tamás plébános Úr a
vasárnapi szentmisében, a vépi
hívek körében köszönte meg
Kiricsi Miklósnak és Kovács
Lászlónak az eddigi áldozatos
munkáját, s kívánt további jó
egészséget, és egyben reményét
fejezte ki, hogy továbbra is aktívan
segítik úgy utódaik, mint a
képviselő-testület munkáját.
Mindkettőjüket egy-egy nagyon
szép – a plébános úr köszönetét is
tartalmazó – Zsoltáros könyvvel,
továbbá egy-egy „földi jókat” tar-
talmazó ajándékkosárral jutal-
mazták.

A leköszönő elnök rövid beszéd-
ben idézte fel az elmúlt évti-
zedeket, hálát adott a Jóistennek,
és megköszönte a képviselő tagok
és a hívek segítő munkáját, jó
egészséget és kitartást kívánt az új
tisztségviselőknek.
Miki bácsi és Laci bácsi!
Köszönjük az áldozatos, alapos,
szeretettel végzett több évtizedes
munkát, és Isten áldását kérve – és
a további együttműködést remélve
– jó egészséget kívánunk
mindkettőjüknek. DG

12 VÉPI
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selői megbízást kapott.
Azóta folyamatosan dolgo-
zott a közösségért önkor-
mányzati képviselőként, a
mostani ciklustól alpol-
gármesterként.

A 2010-es évek nem
csak feladatot adtak, sze-
rencsére sok örömet is.
Három unoka érkezett a
családba: Márk (2016),
Sára (2017) és Ádám
(2019). Az unokákat nagy
örömmel és szeretettel
fogadta.

2020. november végén
enyhe, megfázásszerű
megbetegedésre panasz-
kodott, de sajnos sokkal
nagyobb volt a baj. 2020.
november 22-én reggel
tragikus hirtelenséggel el-
hunyt. Temetése mély rész-
véttel megtörtént.
A család nevében, fia: 

Zoltán 

Mély fájdalommal és megrendülve
emlékezünk rá, osztozunk a mér-
hetetlen fájdalomban, amely csa-
ládját érte, közölte Héra-Csiz-
madia Fanni polgármester, hoz-
zátéve, hogy az önkormányzat
saját hallottjának tekinti alpol-
gármesterüket. – Elhivatottsága és
tettrekészsége, amellyel az elmúlt
években Bozzaiért is dolgozott
szívvel-lélekkel, legyen számunkra
példaértékű. Emlékét fájó szívvel
őrizzük!  

Bozzai Önkormányzata

In memoriam Marasztó Gyula
Mély fájdalommal tudat-
juk, hogy váratlanul, tragi-
kus hirtelenséggel elhunyt
Marasztó Gyula, Bozzai
alpolgármestere.

Marasztó Hermann és
Pehm Emma harmadik
gyermekeként született
Horvátlövőn, 1953. január
15-én, Emma nővére és
Vilmos bátyja után, horvát
anyanyelvű családba. A
felsőcsatári általános isko-
la után – ahol megtanulta a
magyar nyelvet – tanul-
mányait Szombathelyen
folytatta. Az autószerelői
hivatást választotta, érett-
ségizett, majd technikusi
oklevelet szerzett.

Életének meghatározó
állomása volt munka szem-
pontjából a FALCO Zrt.
(és jogelődjei), ahol közel
40 évig dolgozott műveze-
tőként. 2010-től 2016-os nyugdíjba
vonulásáig a Magyar Közút Non-
profit Zrt. Szombathelyi Mérnök-
ségi Telepén dolgozott.

A hetvenes évek végén ismer-
kedett meg későbbi feleségével,
Bagoly Líviával. 1980 nyarán
összekötötték életüket, és Szom-
bathelyre költöztek. Két fiúk
született: Gábor (1982) és Zoltán
(1983).

A gyerekek óvodai és iskolás
éveiben Szombathelyen laktak, de
eközben sem szakadtak el a gyöke-
rektől, Horvátlövőtől és Bozzaitól.

A nyarak Bozzaiban teltek. A ’90-
es évek elején döntöttek úgy, hogy
Bozzaiban házat építenek. Az első
éjszakát 1996 Szentestéjén töltötte
a család Bozzaiban, immár a saját
házban. 
A faluhoz tartozás addig is bennük
élt, ezt követően erősebben. A gye-
rekek egyetemi tanulmányai után
hivatalosan is Bozzai lakosává vál-
tak. 
Marasztó Gyula 2010-ben döntött
úgy, hogy a falu életében aktívan is
szerepet kíván vállalni. A 2010-es
önkormányzati választáson képvi-

Véradás
Az év utolsó véradását tartották a vépi vörös-keresztes csoport szervezésében november 24-én. Ezúttal 15-en
nyújtották karjukat azok a helyi önkéntesek, akik általuk ismeretlen embereknek adták vérüket a különböző
betegségben szenvedőknek, vagy baleset következtében rászorulóknak. Ezt a gesztust ma a koronavírusos
időszakban különösen meg kell becsülni. Életeket menthet az ilyen önzetlen áldozatvállalás!
Mindenkinek kívánunk Boldog Békés Karácsonyt és Egészségben Gazdag Új Évet! Találkozzunk jövőre is,

hangoztatták a Vöröskereszt tagjai és vezetői. -Vali
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KRÓNIKA
Az Önkéntes Tűzoltó Egyesület hírei

Előzzük meg a kéménytüzeket!
Általános jelenség, hogy a fűtési
idényben megemelkedik azoknak a
segélyhívásoknak a száma,
melyeknél a kéményben lerakódott
korom vagy kátrány begyulladása
miatt kérnek tűzoltói segítséget.
Kéménytűz leginkább a szilárd
tüzelést használó háztartásokban
jelentkezik. A fűtési szezonban - a
szén-monoxid-mérgezések mellett
- éppen az ilyen jellegű tüzek
kialakulása jelenti a legnagyobb
veszélyt a lakók számára.

Az ilyen tüzek alapvetően két-

féle módon keletkeznek. A kémény
belső felületén lerakódott korom
izzik, vagy más esetben a kátrány
gyullad meg. Mindkét esetben szá-
molni lehet azzal, hogy a tűz az
épületszerkezetekre átterjedve ko-
moly károkat okozhat Egy későn
észlelt kéménytűz akár a teljes
épület leégéséhez is vezethet. A tűz
átterjedése azonban megelőzhető.
A szakszerű felülvizsgálat a ké-
ményseprő-ipari szakember fela-
data, de egyszerű szemrevételezés-
sel is észlelhetőek a fenti hibák

vagy hiányosságok.
A kazánnal, főként vegyes

tüzelésű kazánnal felszerelt ingat-
lanban a kémények ellenőrzése
mellett érdemes átvizsgáltatni ma-
gát a berendezést is (vízkőlera-
kódás, biztonsági szelep működő-
képessége, csapok, szelepek álla-
pota, vegyes tüzelés esetén huzat-
szabályzó állapota stb.). Ameny-
nyiben bajt észlelnek, azonnal
hívják a 112-es számot, és kérjék a
tűzoltók segítségét!

Advent idején nagyobb a
lakástüzek veszélye

Az adventi időszak alatt ottho-
nunkat tűzveszélyes dekoráció-
val, például adventi koszorúval
egészítjük ki. A legfontosabb,
hogy a gyertyák alatt legyen egy
nem éghető alátét. Tavaly
negyvenkilenc lakástűz kelet-
kezett adventi koszorúk miatt. 

Nem elég, ha biztonságos egy
koszorú, az elhelyezésére is
figyelni kell. A koszorú kör-
nyékén ne legyen semmilyen

éghető anyag, hiszen a tűz kön-
nyen átterjed a koszorúról az
asztalon lévő tárgyakra, füg-
gönyre, ablakkeretre. A legbiz-
tosabb megoldás, ha csak akkor
ég a koszorún a gyertya, amikor
a szobában tartózkodunk. Sose
hagyjuk az égő gyertyákat felü-
gyelet nélkül. A tüzek korai
észlelésének legjobb módja, ha
beszerzünk egy füstérzékelőt,
akár ajándékként is, hangsúlyoz-
zák a helyi tűzoltók.           -VK

14 VÉPI

2020 novemberében két helyre riasztották a tűzoltókat Vép belterületére. Az első esetben a Hunyadi utcában
csaptak fel a lángok egy családi ház tetőterében, a második riasztásnál egy kéményben a füstgáz visszafelé áram-
lott a lakótérbe. Egyik esetben sem történt személyi sérülés.

Támogatás az adó egy százalékéval
Az Önkéntes Tűzoltó Egyesület Vép–Bozzai köszönetet mond mindazoknak, akik a 2019.évi adójuk 1%-ának
felajánlásával egyesületünket támogatták.
A kapott 249.962 Ft-ot egyéni védőfelszerelésekre és technikai eszközök beszerzésére fordítottuk.
Köszönjük felajánlásaikat!
Köszönettel: Ö.T.E. Vép-Bozzai tagsága

A 2020-as BM OKF pályázaton egyesületünk 1.056.539  forint értékben kapott támogatást.
Védőeszközök: légzőkészülékhez tartalék álarc (Drager PSS 5000) 2 db
Tűzoltó technikai eszköz: porral oltó készülék 3db
Kéziszerszámok és egyéb felszerelések: kézi lámpa 2 db
puttonyfecskendő 1 db

Haláleset: 
Hajas Zoltán Tibor (1963)
Vép, Szent I. u. 36-38.   •

Horváth Ferenc Vilmos (1935)
Vép, Alkotmány u. 9.   • Károlyi
Éva Magdolna (1965) Vép,
Kolozsvári u. 6. 1. a.   • Nagy
Ferencné szül. név: Dávid Gizella
(1938) Vép, Arany u. 32.   • Török
Istvánné szül. név: Móricz Mária
(1936) Vép, Ady u. 22.

Anyakönyvi hírek
Születés: Csipkés Alex és Tóth Kitti
fia Brájen
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– Azzal a céllal vágtunk neki a
bajnokságnak, hogy a végén dobo-
góra álljunk!

Jelenleg a második helyen va-
gyunk, vagyis elégedett vagyok a
csapatom eddigi eredményeivel.

Az elmúlt években fokozatosan
fejlődtünk, tudatosan építkeztünk
ennek eredményeképpen ütőképes
“VÉPI”csapat és nem utolsósorban
jó közösség jött össze. Edzéseinket
és mérkőzéseinket mindig tökéle-
tesen előkészített pályákon tudtuk
végezni és amikor sérüléssel baj-
lódtunk akkor is jó kezekben vol-
tak a játékosok! Köszönjük ezt a
remek háttérmunkát!

A bajnokságot jól kezdtük vi-
szont a koronavírus-járvány kicsit
megakasztott minket: egy-két játé-
kosunk beteg lett, többen karantén-
ba kerültek. Valamint komoly
sérüléssekkel is szembe kellett
néznünk! Így jó pár meccsen lét-
számgondokkal küszködtünk. A
szezon ezen szakaszában becsú-
szott néhány elkerülhető pontvesz-
tés. De túléltük a nehéz időszakot,
és a folytatásban már ismét jöttek a
szép eredmények, a győzelmek.
Ha egy kicsi hiányérzet van is ben-
nem az őszt illetően, összessé-
gében nem lehetek elégedetlen.
Nagyon együtt van a csapat és
vevő a kemény munkára – éppen

ezért bízom a hasonló tavaszi foly-
tatásban. 

Voltak a csapatban olyan teljesít-
mények, amik igazán megsüve-
gelendőek! Szalai Roland góljai
Balikó Dániel magabiztossága
Dancs Zoltán munkabírása és nem
utolsó sorban jó játéka meghatá-
rozó tényező volt mérkőzéseinken.
De voltak mellettük még nagyon jó
teljesítmények akár az újonnan
érkezőket akár a régi meghatározó
játékosokat említjük! Örülök, hogy
sikerült több U19-es játékosunk-
nak is lehetőséget adni a felnőtt
keretben! Hozzáállásuk és játékuk
biztató, fontos tényező ez a jövőre

nézve! Téli felkészülési programunk
már alakul, szerencsére megfelelő
körülmények között tudunk majd
készülni. A Király sportlétesítmény
műfüves pályáin heti három edzéssel
és hétvégi mérkőzésekkel.
Köszönjük a kitartó szurkolást és a
szép nézőszámokat a mérkőzé-
seinken! Nem utolsó sorban a ren-
geteg támogatást, amit Vép váro-
sától kaptunk!
Reméljük a legjobb forgató-könyvet
a folytatásra!
Kellemes ünnepeket és Egészség-
ben Gazdag Új Évet Kíván a Vép
VSE gárdája ! Hajrá Vép

- Török Richárd vezető edző!

Foci: ütőképes csapat, jó háttérmunka

Békés karácsonyi 
ünnepeket és boldog
ú j  év e t  k ívánok 

minden vásárlómnak.
Pálma virágbolt,

Varga Tamás és 
családja

Hogy új életre keljen
Sokan talán úgy mennek el a járdán, hogy észre
sem veszik, hogy a fenyőfák árnyékában egy
szobor vigyáz a vizeinkre. Aki meg észreveszi,
az biztosan elszörnyülködik, hogy milyen
mostoha állapotban van. 
Városunkban nagyon sok ilyen szobor található.
Van, ami már új életre kelt és van több sorban
álló. A Vép Fejlődéséért Alapítvány szám-
lájára lehet utalni: 12094507-00127839-
00100005 számlaszámra, de megtehetik fela-
jánlásaikat a 06-30-491-4955 telefonszámon
Dömötör Gáborral egyeztetve, vagy befizetés-
sel a Pityu bácsi boltjában elhelyezett per-
selybe. Fogjunk össze városunk értékeinek
megmentéséért! 

Nem lesz 
ügyfélfogadás

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfele-
inket, hogy 2020. december 23-
án (szerdán) és december 31-én
(csütörtökön) nem lesz ügyfélfo-
gadás a Vépi Közös Önkor-
mányzati Hivatalban.

Vépi Közös Önkormányzati Hivatal
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Ságiné Anci postájából
Komáromi János: Angyali mese      
Örökké karácsony
Már nagyon régen volt, nem is volt talán, amikor
ámulattal csüngtem azon a fán, mikor csodában
és mesében hittem. Mikor még e mese volt min-
den kincsem. Mikor még hittem, érdemes jónak
lenni, hogy a jutalmat érte nem veszi el senki, és
ha elég türelmesen, kitartóan várom, teljesülni
fog minden vágy, minden álom. Aztán gyer-
mekemnek állítottam fenyőfát, Neki rendeztem
meg azt a fényes csodát. A csillogó kis szeme lett
minden kincsem, éreztem, boldogabb karácsony
már nincsen. Kicsi lett már fácskám, mivel most
beérem, sokasodtak emlékeim, és nőtt a
szemérem. Gyermekem s gyermeke csodálja a
fámat, boldogan nézem őket, s elkerül a bánat.
Mert ismét karácsony van, a lelkünkben béke. A
történetünk örök, nem lesz soha vége, mert
szeretet az, mi széppé varázsolja fánkat,
csodássá, boldoggá a karácsony éjszakánkat.
Kívánom hát szeretettel minden barátomnak,
örömmel és várakozással teljen el a holnap.
Teljen meg házatok és szívetek szépséggel!
Legyen Nektek is csodás a karácsony éjjel!

forrás: hopehely.bloglap.hu 

a Kassai utca felújításából. Az útburkolat
felújítása után zökkenőmentesen hajthattunk
végig a templomtól a nemesbődi leágazá-sig,
kivéve a vasúti átjárót. 

Ez a GYSEV-nek is feltűnhetett, mert
előzetes értesítés után, de-cember 3-4-én, két
nap alatt az átjáró burkolatát felbontották, majd
új aszfaltburkolatot terítettek. Így lett igazán
teljes a 8445. számú út burkolat-felújítása.

-krónika- 

Már csak ez hiányzott…
KRÓNIKA
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Eredményekben gazdag boldog új évet kívánok minden kedves
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az önkörmányzat vezetői és
dolgozói, valamint a Vépi

Krónika munkatársai
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